1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.11.2012       №2027
г. Валдай

	О внесении изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 24.07.2012 № 1316

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 24.07.2012 №1316 «О создании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида №15 «Валдай» п.Рощино», изложив пункт 1 в редакции:

«1. Создать муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №15 «Валдай» п.Рощино (далее МАДОУ детский сад  №15 «Валдай» п.Рощино) путем изменения организационно-правовой формы существующего федерального государственного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Валдай».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Valdayadm.ru.
Глава муниципального района

В.М. Данилов